Camerata Junior – Ορχήστρα Νέων των Φίλων της Μουσικής όπου θα ερμηνεύσει τραγούδια του 

Μίκη, τα οποία έχουν ενορχηστρωθεί ειδικά για το φετινό έτος μνήμης από την Αριστέα Τσιχλή, 

υπεύθυνη των μουσικών συνόλων της Camerata Junior και βοηθός μαέστρου.   

Ο προϋπολογισμός του αφιερώματος υπολογίζεται να ανέλθει στα 377,00€ (τριακόσια 

εβδομήντα επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗ

ΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Αντιδημαρχίας Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων και του Συλλόγου “Οι Φίλοι της Μουσικής”, 

αφιερώματος στον Μίκη Θεοδωράκη, το οποίο θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 25 Οκτωβρίου 

2025 στη Λογοτεχνική Γωνία. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 377,00€ (τριακόσια εβδομήντα 

επτά ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 

με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗ

ΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ